	2020年事业单位公开招聘工作相关经费项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	2020年事业单位公开招聘工作相关经费

	主管部门
	昌吉回族自治州人力资源和社会保障服务中心
	实施单位
	昌吉回族自治州人力资源和社会保障服务中心

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	0.00
	33.10
	33.10
	10
	100.00%
	10.00分

	
	其中：当年财政拨款
	0
	33.1
	33.10
	—
	—
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	职能：事业单位工作人员的调配办理工作；负责全州专业技术人员职称评价和继续教育培训工作；承办各类人事考试工作；负责全州职业资格鉴定和证书的核发与管理工作；负责全州机关、事业单位工人技术等级的培训与教务管理工作；负责州直工伤、各县市重特大工伤、全州参保单位特殊工种等认定材料的受理、审核、调查及日常管理工作；负责自治州高层次紧缺人才引进等服务工作。目标：负责自治区事业单位公开招聘政策在本地区事业单位的贯彻执行，并负责州直及县(市)事业单位公开招聘工作的日常管理、指导和组织实施工作；完成事业单位公开招聘笔试、资格审查及面试等工作。
	负责自治区事业单位公开招聘政策在本地区事业单位的贯彻执行，组织招聘2次；完成事业单位公开招聘笔试、资格审查及面试等工作，笔试600人，受疫情影响，将公开招聘改为引才计划，面试1100人，解决用人单位用人需求率达100%。

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	组织事业单位公开招聘次数（次）
	=1次
	2
	10
	10
	

	
	
	数量指标
	笔试人数（人）
	>=8000人
	600
	2
	0.15
	受疫情影响，部分工作无法按照计划开展， 将公开招聘计划改为引才计划。今后的工作中进一步合理计划，统筹考虑，合理安排应急措施。

	
	
	数量指标
	面试人数（人）
	>=2700人
	1100
	3
	1.23
	受疫情影响，部分工作无法按照计划开展， 将公开招聘计划改为引才计划，面试改为网络面试+线下面试。今后的工作中进一步合理计划，统筹考虑，合理安排应急措施。

	
	
	质量指标
	事业单位公开招聘完成率
	>=90%
	100
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	公开招聘完成时间
	<=12月
	2
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	业务活动运行成本（万元）
	<=33.10万元
	33.1
	15
	15
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	

	
	
	社会效益指标
	解决用人单位用人需求率
	>=95%
	100%
	15
	15
	

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	

	
	
	可持续影响指标
	解决用人单位用人需求
	长期
	95%
	15
	15
	

	
	满意度指标
	满意度指标
	相关单位满意度
	>=95%
	98%
	10
	10
	

	总分
	100
	96.38分
	


	2020年事业单位专业技术人员职称评审工作经费项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	2020年事业单位专业技术人员职称评审工作经费

	主管部门
	昌吉回族自治州人力资源和社会保障服务中心
	实施单位
	昌吉回族自治州人力资源和社会保障服务中心

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	0.00
	8.71
	8.71
	10
	100.00%
	10.00分

	
	其中：当年财政拨款
	0
	8.71
	8.71
	—
	—
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	职能：事业单位工作人员的调配办理工作；负责全州专业技术人员职称评价和继续教育培训工作；承办各类人事考试工作；负责全州职业资格鉴定和证书的核发与管理工作；负责全州机关、事业单位工人技术等级的培训与教务管理工作；负责州直工伤、各县市重特大工伤、全州参保单位特殊工种等认定材料的受理、审核、调查及日常管理工作；负责自治州高层次紧缺人才引进等服务工作。目标：完成全州各系列专业技术人员中、初级职称评审工作。
	完成全州各系列专业技术人员中、初级职称评审工作，职称评审人次达1314人，职称评审合格率为62%，提高了培训人员专业水平，解决了用人单位的用人需求。

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	职称评审人次
	>=1000人
	1 314
	15
	15
	

	
	
	质量指标
	职称评审合格率
	>=60%
	62%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	职称评审完成时间
	<=12月
	12
	15
	15
	

	
	
	成本指标
	职称评审费用（万元）
	=8.71万元
	8.71
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	

	
	
	社会效益指标
	提高培训人员专业水平
	提高
	90%
	15
	15
	

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	

	
	
	可持续影响指标
	解决用人单位用人需求
	长期
	95%
	15
	15
	

	
	满意度指标
	满意度指标
	相关单位满意度
	>=95%
	95%
	10
	10
	

	总分
	100
	100.00分
	


	2021年度事业单位公开招聘考务经费项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	2021年度事业单位公开招聘考务经费

	主管部门
	昌吉回族自治州人力资源和社会保障服务中心
	实施单位
	昌吉回族自治州人力资源和社会保障服务中心

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	0.00
	100.00
	100.00
	10
	100.00%
	10.00分

	
	其中：当年财政拨款
	0
	100
	100.00
	—
	—
	—

	
	      上年结转资金
	
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	已完成2021年度事业单位公开招聘工作，人事考试考生人数8000人次，解决了用人单位用人需求。
	已完成2021年度事业单位公开招聘工作，各类人事考试考生人数8664人次，考务工作完成率达100%，共组织3次考试，解决了用人单位用人需求，提高了我州各类人才层次梯次发展。

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	人事考试考生人数
	>=8000人次
	8664人次
	10
	10
	

	
	
	数量指标
	组织事业单位考试次数
	>=1次
	3次
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	考试考务工作完成率
	=100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	自治区统一安排的完成时间
	2021年12月31日之前
	2021年12月31日之前
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	考务工作组织及时性
	=100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	各类人事考试工作经费成本
	<=100万元
	100万元
	5
	5
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	

	
	
	社会效益指标
	解决用人单位用人需求率
	>=90%
	96%
	15
	15
	

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	

	
	
	可持续影响指标
	提高全州各类人才层次梯次发展
	长期
	95%
	15
	15
	

	
	满意度指标
	满意度指标
	考生满意度
	>=90%
	95%
	10
	10
	

	总分
	100
	100.00分
	


	各类证书评审费、考务费及各类人事考试工作经费项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	各类证书评审费、考务费及各类人事考试工作经费

	主管部门
	昌吉回族自治州人力资源和社会保障服务中心
	实施单位
	昌吉回族自治州人力资源和社会保障服务中心

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	50.00
	50.00
	49.37
	10
	98.74%
	9.87分

	
	其中：当年财政拨款
	50
	50
	49.37
	—
	—
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	单位职能：1.组织实施自治州专业技术人员任职资格、职业（执业）资格评审工作；2.组织实施招录公务员和机关工作人员考试的考务工作；3.组织实施州直事业单位公开招聘工作人员的报名和考试工作；4.承办各单位委托的各种社会化考试工作。总体目标：完成2021年各类人事考试昌吉考区的考务工作。
	完成2021年各类人事考试昌吉考区的考务工作，组织招考9次，参加各类人事考试考生人数20189人，解决用人单位需求。职称评审合格率62%，提高从业队伍整体素质。 

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	参加各类人事考试考生人数
	>=20000人
	20189
	10
	10
	

	
	
	数量指标
	组织考生考试次数
	>=1次
	9
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	职称评审合格率
	>=60%
	62
	8
	8
	

	
	
	质量指标
	考试考务工作完成率
	=100%
	100
	9
	9
	

	
	
	时效指标
	考试完成时间
	<=12月
	12
	8
	8
	

	
	
	成本指标
	工作运行成本（万元）
	<=50万元
	49.37
	5
	4.94
	实际工作已完成，厉行节约工作成本。在今后的工作中进一步强化精准资金预算。

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	

	
	
	社会效益指标
	提高从业队伍整体素质
	提高
	90%
	15
	15
	

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	

	
	
	可持续影响指标
	解决用人单位用人需求
	长期
	90%
	15
	15
	

	
	满意度指标
	满意度指标
	受益群众的满意率（%）
	>=95%
	95
	10
	10
	

	总分
	100
	99.81分
	


	事业单位公开招聘工作经费项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	事业单位公开招聘工作经费

	主管部门
	昌吉回族自治州人力资源和社会保障服务中心
	实施单位
	昌吉回族自治州人力资源和社会保障服务中心

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	80.00
	80.00
	63.49
	10
	79.36%
	7.94分

	
	其中：当年财政拨款
	80
	80
	63.49
	—
	—
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	单位职能：组织实施事业单位公开招聘工作。

总体目标：通过组织实施公开招聘工作，解决事业单位用人需求，提高全州事业单位人才层次梯次发展，达到用人单位、社会、考生“三满意”。

"
	通过组织实施公开招聘工作3次，笔试人数9000人，面试1800人。解决事业单位用人需求96%，提高全州事业单位人才层次梯次发展，达到用人单位、社会、考生95%。

"

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	组织事业单位公开招聘次数（次）
	=1次
	3
	10
	10
	

	
	
	数量指标
	笔试人数（人）
	>=4000人
	9000
	10
	10
	

	
	
	数量指标
	面试人数（人）
	>=1700人
	1800
	9
	9
	

	
	
	质量指标
	事业单位公开招聘完成率（%）
	>=95%
	95%
	9
	9
	

	
	
	时效指标
	2021年12月31日前完成事业单位公开招聘工作
	<=12月
	12
	9
	9
	

	
	
	成本指标
	业务活动运行成本（万元）
	80万元
	63.49354
	3
	2.37
	后续各项考试推迟至次年1、2月完成。今后将进一步完善考试机制，制定合理考务计划。

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	

	
	
	社会效益指标
	解决用人单位用人需求率（%）
	>=90%
	96%
	15
	15
	

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	

	
	
	可持续影响指标
	提高全州事业单位人才层次梯次发展
	长期
	95%
	15
	15
	

	
	满意度指标
	满意度指标
	相关单位满意度
	>=90%
	94%
	10
	10
	

	总分
	100
	97.31分
	




